
 

UCHWAŁA NR L/432/2021 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głogówek na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) i art. 211, 212, 214, 215, 219, 220, 221, 222, 235, 236, 237, 239, 242 oraz 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981) Rada Miejska w Głogówku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Głogówek na okres roku kalendarzowego 2022.  

§ 2. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości: 57.172.115,96 zł 
w tym:   

a) dochody bieżące: 56.016.740,96 zł  

b) dochody majątkowe: 1.155.375,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1.   

§ 3. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości:  59.771.924,94 zł 
w tym:   

a) wydatki bieżące: 56.192.597,95 zł  

b) wydatki majątkowe: 3.579.326,99 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2.   

§ 4. Deficyt wynosi 2.599.808,98 zł i zostanie sfinansowany: 

a) planowanymi przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 

1.480.000,00 zł, 
b) planowanymi wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 197.774,98 zł, 

c) planowanymi do zaciągnięcia kredytami i pożyczkami – 922.034,00 zł.  

§ 5.1. Ustala się plan przychodów i rozchodów w wysokości: 

˗ Przychody  4.677.774,98 zł 
˗ Rozchody  2.077.966,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3.   

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty 5.000.000,00 zł, w tym: 

maksymalna wysokość kredytów i pożyczek zaciągniętych przez Burmistrza Głogówka na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 2.000.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się:    

˗ rezerwę ogólną   80.000,00 zł, 
˗ rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 300.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 12 stycznia 2022 r.

Poz. 137



§ 7. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 250.000,00 zł 

przeznacza się na wydatki budżetu związane z realizacją zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkotykowych w wysokości 250.000,00 zł. 

§ 8. Ustala się dochody z opłat z korzystanie ze środowiska oraz wydatki na zadania z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej w wysokości 9.000,00 zł.  

§ 9. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 4.871.296,00 zł 

oraz wydatki na zadania z zakresu gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 4.871.296,00 zł. 

§ 10.1. Ustala się dochody dla zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 8.442.521,00 zł. 

2. Ustala się wydatki dla zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 8.442.521,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4.     

§ 11. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 

2022 w łącznej wysokości 

 

1.795.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5.   

§ 12.Wykaz wydatków majątkowych planowanych do realizacji w roku 2022 stanowi załącznik nr 6. 

§ 13. Wykaz wydatków planowanych do realizacji w roku 2022 w ramach Funduszu Sołeckiego stanowi 

załącznik nr 7. 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Głogówka do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do kwoty 3.000.000,00 zł, w tym do zaciągania kredytów pożyczek na:  

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości 2.077.966,00 zł, 

b) pokrycie planowanego deficytu w wysokości 922.034,00 zł, 

c) pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości do 2.000.000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenia  

i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz w zakresie wydatków majątkowych; 

3) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych w zakresie dokonywania zmian 

w planie finansowym wydatków między paragrafami w ramach rozdziału oraz zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku 2022 i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 2022; 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bakach niż bank prowadzący obsługę gminy. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogówka. 

§ 16. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Głogówku 

Jerzy Kunert 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 137



 

 

 

 

 

 

 Załącznik nr 1 

 do uchwały nr L/432/2021 

 Rady Miejskiej w Głogówku   

 z dnia 22 grudnia 2021 roku 
 

Plan dochodów budżetu gminy na rok 2022 

w złotych 

Dział § Treść Kwota 

1 2 3 4 

I. DOCHODY BIEŻĄCE  

600 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

85.000,00 

600  Transport i łączność 85.000,00 

700 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2.711,96 

 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 13.000,00 

 0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 

Państwa z tytułu zwrotu kosztów postępowania sadowego i prokuratorskiego 

500,00 

 
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

993.000,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9.850,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 75.000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.094.061,96 

750 2010 Dotacje celowe trzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

131.820,00 

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

147,00 

750 Administracja publiczna 131.967,00 

751 2010 Dotacje celowe trzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

2.695,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2.695,00 

752 2010 Dotacje celowe trzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

800,00 

752  Obrona narodowa 800,00 

754 2010 Dotacje celowe trzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8.928,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8.928,00 

756 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8.185.205,00 

 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 284.590,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6.200.000,00 

 0320  Wpływy z podatku rolnego 2.950.000,00 

 0330 Wpływy z podatku leśnego 21.350,00 

 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1.060.000,00 

 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 

karty podatkowej  

2.000,00 

 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50.000,00 

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40.000,00 

 0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00 

 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10.000,00 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

10.000,00 

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 307.000,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień  22.560,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9.600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 137



756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem   

19.152.805,00 

758 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19.381.400,00 

 

1 2 3 4 

758  Różne rozliczenia 19.381.400,00 

801 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  135.573,00 

 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego 

375.318,00 

 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

83.372,00 

 0830 Wpływy z usług 488.116,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 3.520,00 

801  Oświata i wychowanie 1.085.899,00 

851 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 250.000,00 

851  Ochrona zdrowia 250.000,00 

852 0830 Wpływy z usług 91.130,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 130.220,00 

 2010 Dotacje celowe trzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10.278,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 

872.000,00 

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2.500,00 

852  Pomoc społeczna 1.106.128,00 

854 0830 Wpływy z usług 70.000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 70.000,00 

855 0690 Wpływy z różnych opłat 60.000,00 

 0830 Wpływy z usług 30.000,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3.760,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 201,00 

 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 22.300,00 

 2010 Dotacje celowe trzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3.361.000,00 

 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizację świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci  

4.927.000,00 

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

91.000,00 

855  Rodzina 8.495.261,00 

900 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

4.871.296,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 12.000,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5.000,00 

 2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

60.000,00 

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

100.000,00 

 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo – gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

21.000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.069.296,00 

926 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

30.000,00 

 0830 Wpływy z usług 50.000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 2.500,00 

926  Kultura fizyczna 82.500,,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 137



Razem dochody bieżące 56.016.740,96 

II. Dochody majątkowe  

 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności 

38.000,00 

 

1 2 3 4 

700 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

1.117.375,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1.155.375,00 

     Razem dochody majątkowe 1.155.375,00 

DOCHODY OGÓŁEM 57.172.115,96 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 137



 
1 

 

Załącznik nr 2 do projektu 

uchwały Rady Miejskiej w 

Głogówku  

    

Plan wydatków budżetu gminy na rok 2022 

w złotych 

                         w 

tym: 

   

      w tym:     

                

                 

Nazwa dział, rozdział Symbol 

 

 

 

 

Dział     Rozdział 

Wydatki 

ogółem 

(5+14) 

Wydatki 

bieżące 

ogółem 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Wynagrodze

nia i składki 

od nich 

Wydatki 

związane         

z realizacją 

zadań 

statutowych 

Dotacje 

na 

zadanie 

bieżące 

Świadcze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wpłata z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t 

przypadające 

w danym 

roku  

Obsługę 

długu j.s.t 

Wydatki 

majątkowe 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

Zaku

p i 

objęci

e 

akcji i 

udział

ów 

Wniesieni

e wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
Rolnictwo i 

łowiectwo 

010  140.000,00 140.000,00 140.000,00 5.000,00 135.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Melioracje wodne  01008 55.000,00 55.000,00 55.000,00 5.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izby rolnicze  01030 85.000,00 85.000,00 85.000,00 0,00 85.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Transport i łączność 600  632.935,59 303.566,00 303.566,00 0,00 303.566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329.369,59 329.369,59 0,00 0,00 

Lokalny transport 

zbiorowy 

 60004 180.000,00 180.000,00 180.000,00 0,00 180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Drogi publiczne 

gminne 

 60016 427.329,59 97.960,00 97.960,00 0,00 97.960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329.369,59 329.369,59 0,00 0,00 

Płatne parkowanie  60019 10.006,00 10.006,00 10.006,00 0,00 10.006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostała działalność  60095 15.600,00 15.600,00 15.600,00 0,00 15.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gospodarka 

mieszkaniowa 

700  1.277.000,00 892.000,00 892.000,00 0,00 892.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385.000,00 385.000,00 0,00 0,00 

Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

 

 

 

70005 

 

459.000,00 

 

74.000,00 

 

74.000,00 

 

0,00 

 

74.000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

385.000,00 

 

385.000,00 

 

0,00 

 

0,00 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

  

 

70007 

 

 

818.000,00 

 

 

818.000,00 

 

 

818.000,00 

 

 

0,00 

 

 

818.000,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

Działalność 

usługowa 

710  70.200,00 70.200,00 70.200,00 2.000,00 68.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plany przestrzennego 

zagospodarowania 

  

71004 

 

70.200,00 

 

70.200,00 

 

70.200,00 

 

2.000,00 

 

68.200,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

Administracja 

publiczna 

750  5.320.792,00 5.320.792,00 5.320.792,00 4.324.820,00 896.972,00 0,00 99.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urzędy wojewódzkie  75011 131.820,00 131.820,00 131.820,00 131.820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

  

75022 

 

177.000,00 

 

177.000,00 

 

177.000,00 

 

175.000,00 

 

2.000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu 

  

75023 

 

4.858.772,00 

 

4.858.772,00 

 

4.858.772,00 

 

4.018.000,00 

 

741.772,00 

 

0,00 

 

99.000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

  

75075 

 

96.600,00 

 

96.600,00 

 

96.600,00 

 

0,00 

 

96.600,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 137



 
2 

 

Pozostała działalność  75095 56.600,00 56.600,00 56.600,00 0,00 56.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

 

 

 

751 

  

 

 

2.695,00 

 

 

 

2.695,00 

 

 

 

2.695,00 

 

 

 

2.695,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

  

 

75101 

 

 

2.695,00 

 

 

2.695,00 

 

 

2.695,00 

 

 

2.695,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

Obrona narodowa 752  800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostałe wydatki 

obronne 

 75212 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

754 

  

354.678,00 

 

354.678,00 

 

354.678,00 

 

12.828,00 

 

301.850,00 

 

0,00 

 

40.000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

Ochotnicze straże 

pożarne 

 75412 345.750,00 345.750,00 345.750,00 3.900,00 301.850,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obrona cywilna  75414 8.928,00 8.928,00 8.928,00 8.928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obsługa długu 

publicznego 

757  300.000,00 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

  

 

 

75702 

 

 

 

300.000,00 

 

 

 

300.000,00 

 

 

 

300.000,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

300.000,0

0 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

Różne rozliczenia 758  380.000,00 380.000,00 380.000,00 0,00 380.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rezerwy ogólne i 

celowe 

 75818 380.000,00 380.000,00 380.000,00 0,00 380.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oświata i 

wychowanie 

801  26.447.501,80 26.412.501,80 26.412.501,80 22.035.454,0

0 

4.025.131,80 0,00 351.916,0

0 

0,00 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 

Szkoły podstawowe  80101 13.536.334,00 13.536.334,00 13.536.334,00 11.770.000,0

0 

1.511.169,00 0,00 255.165,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkoły podstawowe 

specjalne 

 80102 2.914.800,00 2.914.800,00 2.914.800,00 2.650.000,00 260.800,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

  

80103 

 

1.230.046,00 

 

1.230.046,00 

 

1.230.046,00 

 

960.000,00 

 

248.507,00 

 

0,00 

 

21.539,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

Przedszkola  80104 4.845.843,80 4.810.843,80 4.810.843,80 3.850.000,00 912.829,80 0,00 48.014,00 0,00 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Świetlice szkolne  80107 802.942,00 802.942,00 802.942,00 756.454,00 30.810,00 0,00 15.678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dowożenie uczniów 

do szkół 

 80113 385.000,00 385.000,00 385.000,00 85.000,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkoły zawodowe 

specjalne 

 80134 339.600,00 339.600,00 339.600,00 330.000,00 9.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Komisje 

egzaminacyjne 

 80145 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

  

80146 

 

110.000,00 

 

110.000,00 

 

110.000,00 

 

0,00 

 

110.000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

  

80148 

 

1.430.436,00 

 

1.430.436,00 

 

1.430.436,00 

 

950.000,00 

 

472.916,00 

 

0,00 

 

7.520,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

Realizacja zadań 

wymagających 

specjalnej organizacji  

nauki i metod pracy 

dla dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

  

 

 

 

 

80149 

 

 

 

 

 

90.000,00 

 

 

 

 

 

90.000,00 

 

 

 

 

 

90.000,00 

 

 

 

 

 

90.000,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 137



 
3 

 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

Realizacja zadań 

wymagających 

specjalnej organizacji  

nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

 

 

 

 

 

 

80150 

 

 

 

 

592.000,00 

 

 

 

 

592.000,00 

 

 

 

 

592.000,00 

 

 

 

 

592.000,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

Pozostała działalność  80195 168.500,00 168.500,00 168.500,00 0,00 168.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ochrona zdrowia 851  250.000,00 250.000,00 250.000,00 75.100,00 174.100,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zwalczanie 

narkomanii 

 85153  

10.000,00 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

 

0,00 

 

10.000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

  

85154 

 

240.000,00 

 

240.000,00 

 

240.000,00 

 

75.100,00 

 

164.100,00 

 

0,00 

 

800,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

Pomoc społeczna 852  3.070.085,00 3.070.085,00 3.070.085,00 868.493,00 1.176.053,00 170.000,0

0 

855.539,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Składki na 

ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane 

za osoby  pobierające 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące 

w zajęciach centrum 

integracji społecznej 

  

 

 

 

 

 

 

 

85213 

 

 

 

 

 

 

 

 

27.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

27.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

27.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

27.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

  

 

 

85214 

 

 

 

1.284.365,00 

 

 

 

1.284.365,00 

 

 

 

1.284.365,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

930.365,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

354.000,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

Dodatki 

mieszkaniowe 

  

85215 

 

80.630,00 

 

80.630,00 

 

80.630,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

80.630,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

Zasiłki stałe  85216 322.550,00 322.550,00 322.550,00 0,00 3.550,00 0,00 319.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

  

85219 

 

960.523,00 

 

960.523,00 

 

960.523,00 

 

788.006,00 

 

157.558,00 

 

0,00 

 

14.959,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

  

 

85228 

 

 

9.000,00 

 

 

9.000,00 

 

 

9.000,00 

 

 

0,00 

 

 

9.000,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

Pomoc w zakresie 

dożywiania 

  

85230 

 

86.000,00 

 

86.000,00 

 

86.000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

86.000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

Pozostała działalność  85295 300.017,00 300.017,00 300.017,00 53.487,00 75.580,00 170.000,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

 

854 

  

686.478,00 

 

686.478,00 

 

686.478,00 

 

536.478,00 

 

149.000,00 

 

0,00 

 

1.000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

Specjalne ośrodki 

szkolno-

wychowawcze 

  

85403 

 

686.478,00 

 

686.478,00 

 

686.478,00 

 

536.478,00 

 

149.000,00 

 

0,00 

 

1.000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

Rodzina 855  9.104.026,00 9.104.026,00 9.104.026,00 810.336,00 303.746,00 0,00 7.989.944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Świadczenia 

wychowawcze 

 85501 4.939.750,00 4.939.750,00 4.939.750,00 39.853,00 14.413,00 0,00 4.885.484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenia z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85502 

 

 

 

 

 

3.339.000,00 

 

 

 

 

 

3.339.000,00 

 

 

 

 

 

3.339.000,00 

 

 

 

 

 

235.250,00 

 

 

 

 

 

32.016,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

3.071.734,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 137



 
4 

 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

Wspieranie rodziny  85504 58.309,00 58.309,00 58.309,00 55.233,00 2.350,00 0,00 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Rodziny zastępcze  85508 119.107,00 119.107,00 119.107,00 0,00 119.107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na 

ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o 

świadczeniach 

rodzinnych oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z 

dnia 4 kwietnia 

2014r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85513 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 

 

 

 

85516 

 

577.860,00 

 

577.860,00 

 

577.860,00 

 

480.000,00 

 

95.860,00 

 

0,00 

 

2.000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

Pozostała działalność  85595 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

 

900 

  

7.827.811,60 

 

6.597.214,17 

 

6.597.214,17 

 

231.261,82 

 

6.292.546,35 

 

70.000,00 

 

3.406,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.230.597,4

3 

 

80.597,43 

 

0,00 

 

1.150.000,

00 

Gospodarka 

odpadami 

 90002 4.871.296,00 4.871.296,00 4.871.296,00 195.500,00 4.672.796,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oczyszczanie miast i 

wsi 

 90003  

150.000,00 

 

150.000,00 

 

150.000,00 

 

0,00 

 

150.000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

  

90004 

 

200.000,00 

 

200.000,00 

 

200.000,00 

 

0,00 

 

200.000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

  

90005 

 

109.830,24 

 

109.830,24 

 

109.830,24 

 

35.761,82 

 

73.662,42 

 

0,00 

 

406,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

Ochrona 

różnorodności 

biologicznej i 

krajobrazu 

  

90008 

 

15.000,00 

 

15.000,00 

 

15.000,00 

 

0,00 

 

15.000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

Schroniska dla 

zwierząt 

 90013  

75.000,00 

 

75.000,00 

 

75.000,00 

 

0,00 

 

5.000,00 

 

70.000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

  

90015 

 

970.000,000 

 

970.000,00 

 

970.000,00 

 

0,00 

 

970.000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i kar 

za korzystanie ze 

środowiska 

  

 

 

90019 

 

 

 

9.000,00 

 

 

 

9.000,00 

 

 

 

9.000,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

9.000,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Pozostała 

działalność 

 90095 1.427..685,36 197.087,93 197.087,93 0,00 197.087,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.230.597,43 80.597,43 0,00 1.150.000,00 

Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 

921 

  

3.072.421,98 

 

1.574.421,98 

 

1.574.421,98 

 

0,00 

 

214.421,98 

 

1.360.000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.498.000,00 

 

1.498.000,00 

 

0,00 

 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 137



 
5 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

  

92109 

 

2.799.921,98 

 

1.301.921,98 

 

1.301.921,98 

 

0,00 

 

201.921,98 

 

1.100.000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

1.498.000,00 

 

1.498.000,00 

 

0,00 

 

0,00 

Biblioteki  92116 260.000,00 260.000,00 260.000,00 0,00 0,00 260.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostała 

działalność 

 92195 12.500,00 12.500,00 12.500,00 0,00 12.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kultura fizyczna 926  834.499,97 733.140,00 733.140,00 0,00 538.140,00 195.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101.359,97 101.359,97 0,00 0,00 

Obiekty sportowe  92601 629.499,97 528.140,00 528.140,00 0,00 528.140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101.359,97 101.359,97 0,00 0,00 

Zadania w 

zakresie kultury 

fizycznej 

  

92605 

 

205.000,00 

 

205.000,00 

 

205.000,00 

 

0,00 

 

10.000,00 

 

195.000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

WYDATKI 

OGÓŁEM 

  59.771.924,94 56.192.597.95 56.192.597,95 28.904.465,82 15.851.527,13 1.795.000,00 9.341.605,00 0,00 0,00 300.000,00 3.579.326,99 2.429.326,99 0,00 1.150.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 137



 

 

 

 

 

 

 Załącznik nr 3 

 do uchwały nr L/432/2021 

 Rady Miejskiej w Głogówku   

 z dnia 22 grudnia 2021 roku 

 

Plan przychodów i rozchodów na rok 2022 

 

 

 

Przychody 

w złotych 

§ Treść Kwota 

905 ˗ Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających                     

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych               

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

 

 

 

 

1.480.000,00 

950 ˗ Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 197.774,98 

952 ˗ Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3.000.000,00 

         Przychody razem 4.677.774,98 

 

 

 

Rozchody 

w złotych 

992 ˗ Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów 2.077.966,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 137



Załącznik nr 4 

do uchwały nr L/432/2021 

 Rady Miejskiej w Głogówku   

 z dnia 22 grudnia 2021 roku 

. 

 

Pan dochodów i wydatków dla zadań zakresu administracji rządowej 

zleconych i powierzonych gminie na rok 2022 

w złotych 

Dział Rozdz. § Treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

750 75011 2010 Dotacje celowe trzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 

    

131. 820,00 

 

 

131.820,00 

   Wydatki bieżące:  131.820,00 

   w tym: wynagrodzenia i składki od nich       

131.820,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 131.820,00 131.820,00 

750   Administracja publiczna 131.820,00 131.820,00 

751 75101 2010 Dotacje celowe trzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 

2.695,00 

 

 

2.695,00 

   Wydatki bieżące:  2.695,00 

   w tym: wynagrodzenia i składki od nich  2.695,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony  

2.695,00 2.695,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli, 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

 

2.695,00 

 

         

2.695,00 

752 75212 2010 Dotacje celowe trzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 

800,00 

 

 

800,00 

   Wydatki bieżące:  800,00 

   wydatki statutowe  800,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 800,00 800,00 

752   Obrona narodowa 800,00 800,00 

754 75414 2010 Dotacje celowe trzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 

8.928,00 

 

 

8.928,00 

   Wydatki bieżące:  8.928,00 

   w tym: wynagrodzenia i składki od nich  8.928,00 

 75414  Obrona cywilna 8.928,00 8.928,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8.928,00          

8.928,00 

852 85219 2010 Dotacje celowe trzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 

         

1.278,00 

 

 

1.278,00 

   Wydatki bieżące    

   w tym:   

   wydatki statutowe                 

19,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  1.259,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  1.278,00         1.278,00 

 85228 2010 Dotacje celowe trzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

 

 

 

 

9.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 137



zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

         

9.000,00 

   Wydatki bieżące:   

   w tym:   

   wydatki statutowe  9.000,00 

   wynagrodzenia i składki od nich   

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9.000,00 9.000,00 

852   Pomoc społeczna 10.278,00 10.278,00 

855 85501 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizację świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

 

 

 

4.927.000,00 

 

 

 

4.927.000,00 

   Wydatki bieżące:  4.927.000,00 

   w tym:   

   wydatki statutowe  1.663,00         

   wynagrodzenia i składki od nich        39.853,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  4.885.484,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 4.927.000,00 4.927.000,00 

 

1 2 3 4 5 6 

 85502 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 

3.321.000,00 

 

 

3.321.000,00 

   Wydatki bieżące:  3.321.000,00 

   w tym: 

wydatki statutowe 

  

14.016,00 

   wynagrodzenia i składki od nich  235.250,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych  3.071.734,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

3.321.000,00 

 

3.321.000,00 

 85513 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 

40.000,00 

 

 

40.000,00 

   Wydatki bieżące:  40.000,00 

   w tym:   

   wydatki statutowe  40.000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczeni rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów  

 

40.000,00 

 

40.000,00 

855    

Rodzina 

  

8.288.000,00 

 

8.288.000,00 

 

RAZEM 

 

8.442.521,00 

  

8.442.521,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 137



Załącznik nr 5 

 do uchwały nr L/432/2021 

 Rady Miejskiej w Głogówku   

 z dnia 22 grudnia 2021 roku 

Zestawienie planowanych kwot z zakresu dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 roku 

w złotych 

Lp. Jednostka realizująca  Dział  Rodz.  § Kwota Przeznaczenie dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 Gmina Kędzierzyn-Koźle 900 90013 2310 70.000,00 ˗ Dotacja celowa przekazana Gminie Kędzierzyn-

Koźle na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego - Schronisko dla Bezdomnych 

Zwierząt 

2. Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 921 92109 2480 1.100.000,00 ˗ Dotacja podmiotowa dla Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Kultury w Głogówku na realizację zadań gminy w 

zakresie działalności kulturalnej 

3. Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 921 92116 2480 260.000,00 ˗ Dotacja podmiotowa dla Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Kultury w Głogówku na realizację zadań gminy w 

zakresie działalności kulturalnej 

 Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.430.000,00  

 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1.  852 85295 2360 170.000,00 ˗ Dotacje celowe na zadania własne zlecone przez 

gminę do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego w zakresie pomocy 

społecznej 

2.  926 92605 2360 195.000,00 ˗ Dotacje celowe na zadania własne zlecone przez 

gminę do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego w zakresie kultury 

fizycznej 

 Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

365.000,00  

 DOTACJE OGÓŁEM 1.795.000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 137



str. 1 
 

Załącznik nr 6 

 do uchwały nr L/432/2021 

Rady Miejskiej w Głogówku   

z dnia 22 grudnia 2021 roku 

Wykaz wydatków majątkowych planowanych do realizacji w roku 2022 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

w zł 

Lp.  Wyszczególnienie Dział Rozdz. 

Poniesione 

nakłady do 

końca roku 

poprzedniego 

Wydatki budżetu  

 

 

Inne źródła 

finansowania 

Nakłady 

do 

wykonania 

po roku 

planowym 

Termin 

rozpoczęcia 

Termin 

zakończeni

a 

Przewidywane 

wykonanie w 

roku 2021 

Plan  

na rok 2022 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I Urząd Miejski       

1 Zakup budynków Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego  

700 70005 1.290.000,00  395.000,00 385.000,00 0,00 0,00  

2022 

2 Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego 

budynku Przedszkola Publicznego nr 4 w Głogówku – 

opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego 

801 80104 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 2022 

3 Wniesienie udziałów w spółce prawa handlowego Zakład 

Komunalny Głogówek spółka z o.o. – Podwyższenie 

kapitału zakładowego spółki ZKG. 

900 90095 4.445.000,00 2.495.000,00 1.150.000,00 0,00 0,00 2021 

2022 

4 Modernizacja budynku Miejsko Gminnego Ośrodka 

Kultury 

921 92109 0,00 550.000,00 1.480.000,00 2.000.000,00 0,00 2021 

2022 

5 Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego 

budowy stadionu miejskiego Fortuna w Głogówku i 

opracowanie dokumentu 

926 92601 0,00 5.000,00 60.000,00 0,00 0,00 2022 

 Urząd Miejski razem   3.110.000,00    

II Fundusz sołecki      2022 

1 Modernizacja drogi gminnej „Złota Górka” od nr 11-13d - 

Biedrzychowice 

 

600 

 

60016 

 

0,00 

  

0,00 

 

31.000,00 

 

0,00 

 

0,00 

2022 

2 Zakup kamienia/fizeliny na drogi polne - Dzierżysławice  600 60016                 0,00                 0,00        20.000,00                 0,00                 

0,00 

2022 

3 Modernizacja drogi gminnej dz. 685/2/m1-Góreczno 600 60016 000 0,00 13.119,87 0,00 0,00 2022 

4 Modernizacja drogi gminnej od posesji nr 73do nr 82 - 

Kazimierz 

 

600 

 

60016 

 

0,00 

 

0,00 

 

21.000,00 

 

0,00 

 

0,00 

2022 

5 Modernizacja drogi gminnej od posesji nr 18 do nr 9a i nr 

8 - Leśnik 

 

600 

 

60016 

 

0,00 

 

0,00 

 

12.537,11 

 

0,00 

 

0,00 

2022 

6 Przebudowa chodnika nr działki 99 - Mionów 600 60016 0,00 0,00 18.961,23   2022 

7 Zabezpieczenie pobocza drogi gminnej - Mochów 600 60016 0,00 0,00 20.600,00 0,00 0,00 2022 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 137



str. 2 
 

8 Zabudowa rowu, drogi – Nowe Kotkowice II etap  600 60016                 0,00                 0,00        10.000,00                 0,00                 

0,00 

2022 

9 Modernizacja drogi gminnej pomiędzy ul. Ogrodową z 

Głubczycką – Racławice Śląskie 

600 60016 0,00 0,000 28.000,00 0,00 0,00 2022 

10 Modernizacja drogi gminnej do suszarni OHZ - Rzepcze 600 60016 0,00 0,00 21.000,00 0,00 0,00 2022 

11 Dywanik asfaltowy przy ul. Kościuszki w kierunki 

cmentarza – Stare Kotkowice 

600 60016 0,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 2022 

12 Modernizacja drogi gminnej od nr 149 nr 157 – Szonów  600 

 

60016 0,00 0,00 24.971,14 0,00 0,00 2022 

13 Wykonanie chodnika ul. Krótka - Twardawa 600 60016 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 2022 

14 Modernizacja drogi gminnej do świetlicy - Wróblin 600 60016 0,00 0,00 20.364,26 0,00 0,00 2022 

15 Modernizacja drogi gminnej „Przysiółek But” - Zawada  

600 

 

60016 

 

0,00 

 

0,00 

 

24.815,98 

 

0,00 

 

0,00 

2022 

16 Naprawa łącznika pomiędzy ul. Młyńską o Ogrodową -

Głogówek Oracze 

600 60016 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 2022 

17 Wykonanie pobocza najazdowego ul. Wielkie Oracze 600 60016 0,00 0,00 23.000,00 0,00 0,00 2022 

18 Zakup altany biesiadnej - Błażejowice 900 90095 0,00 0,00 12.318,71 0,00 0,00 2022 

19 Zakup altany i montaż altany ogrodowej z wyposażeniem 900 90095 0,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 2022 

20 Doposażenie placu zabaw - Kierpień 900 90095 0,00 0,00 12.828,90 0,00 0,00 2022 

21 Doposażenie placu zabaw Racławice Śląskie 900 90095 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 2022 

22 Zmiana lokalizacji placu zabaw - Tomice 900 90095 0,00 0,00 9.300,00 0,00 0,00 2022 

23 Wykonanie projektu szatni sportowej na boisku - 

Twardawa 

900 90095 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 2022 

24 Utworzenie placu zabaw z przygotowaniem dokumentacji 

- Wierzch 

900 90095 0,00 0,00 11.149,82 0,00 0,00 2022 

25 Modernizacja budynku wolnostojącego z przeznaczeniem 

na obiekt biesiadny - Zwiastowice 

921 92109 0,00 0,00 18.000,00 0,00 0,00 2022 

26 Odwodnienie przy szatni Fortuna Głogówek – Winiary 

Głogówek 

926 92601 0,00 0,00 10.000,02                 0,00 0,00 2022 

27 Zakup kotar do altany przy szatni Fortuna – Winiary 

Głogówek 

926 92601 0,00 0,00 25.170,55 0,00 0,00 2022 

28 Wykonanie instalacji elektrycznej do altany przy szatni 

Fortuna – Winiary Głogówek 

926 92601 0,00 0,00 6.189,40 0,00 0,00 2022 

 Fundusz sołecki razem     469.326,99    

 OGÓŁEM     3.579.326,99    

                                                                                                                                                                   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 137



Załącznik nr 7 

do uchwały nr L/432/2021 

Rady Miejskiej w Głogówku   

z dnia 22 grudnia 2021 roku 

FUNDUSZ SOŁECKI  2022 - WYDATKI 

 

Lp Miejscowość nazwa przedsięwzięcia  

Klasyfikacja 

budżetowa 

 

Wydatki 

bieżące 

(plan)  

 

 

Wydatki 

majątkowe  

(PLAN)  

 

KWOTA 

PRZYZNANA  

 

WYDATKI   

BIEŻĄCE  MAJĄTKO

WE  

1  

BIEDRZYCHOWICE 

        41 399,45 

1.Modernizacja drogi gminnej „Złota Górka” 60016/6050  31 000,00    

2.Zakup kamienia na dogi polne z przeznaczeniem 

na remonty cząstkowe tych dróg 

60016/4210 4 000,00     

3. Wyposażenie boiska sportowego  92601/4210 3 000,00     

4 Remontowe  prace w Farskiej Stodole 92109/4210 2 000,00     

5.Zagospodarownie i utrzymanie terenów 

zielonych 

90095/4210 1 399,45     

2 

 

 

 

  

 

 

BŁAŻEJOWICE 

               DOLNE 

         16 318,71 

 

 

1.Zakup altany biesiadnej 

 

90095/6050 

 

 

 

12 318,71 

   

2.Zakup kamienia na dogi polne z przeznaczeniem 

na remonty cząstkowe tych dróg 

60016/4210 2 500,00     

3. Zabezpieczenie na wpłatę do oświetlenia boiska 92601/4300 1 500,00     

3 

 

 

 

 

1.Zakup altany i montaż altany ogrodowej z 

wyposażeniem  

 

90095/6050 

 

 

 

9 000,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 137



 
 

CIESZNÓW 

12 331,75 

2.Zakup kamienia na dogi polne z przeznaczeniem 

na remonty cząstkowe tych dróg 

60016/4210 2 000,00     

3. Zagospodarowanie i utrzymanie terenów 

zielonych 

90095/4210 1 331,75     

4  

CHUDOBA 

11 265,47  

1.Wykarczowanie i uporządkowanie rowu 

dojazdowego do Chudoby 

90095/4300 

 

11 265,47 

 

    

5  

DZIERŻYSŁAWICE 

      26 007,94  

1.Zagospodarowanie i utrzymanie terenów 

zielonych 

90095/4210 3 007,94     

2.Zakup kamienia na dogi polne z przeznaczeniem 

na remonty cząstkowe tych dróg 

 

60016/4210  20 000,00    

3.Wykostkowanie terenu na placu rekreacyjnym 92109/4300 3 000,00     

6  

       GÓRECZNO 

      13 119,87  

1.Modernizacja drogi gminnej 685/2 m1 

 

60016/6050 

 

 

 

 

 

 

 

  13 119,87 

 

 

 

  

 

 

 

7 

 

 

 

 

 

GŁOGOWIEC 

15 994,19 

1.Doposażenie boiska  92601/4210 500,00     

2. Zakup kosy spalinowej 90095/4210 2 000,00     

3. Zakup bramek na boisko 92601/4210 5 500,00     

4. Doposażenie placu zabaw 90095/4210 5 000,00     

5. Zakup kamienia na dogi polne z przeznaczeniem 

na remonty cząstkowe tych dróg 

60016/4210 2 160,00     

6. Pielęgnacja i utrzymanie terenów zielonych 90095/4210 834,19     

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 137



8 

 

 

 

 

  

 

 

        KAZIMIERZ 

     24  570,79 

 

 

 

1.Modernizacja drogi gminnej od posesji nr.73 do 

nr.82 

60016/6050  

 

21 000,00    

2.Pielęgnacja i utrzymanie terenów zielonych 90095/4210 2 570,79     

3. Zakup kamienia na dogi polne z przeznaczeniem 

na remonty cząstkowe tych dróg 

60016/4210 1 000,00     

9 

 

 

  

 

          KIERPIEŃ 

23 040,91 

1. Zakup kamienia na dogi polne z przeznaczeniem 

na remonty cząstkowe tych dróg 

60016/4210 4 800,00     

2. Zagospodarowanie i pielęgnacja terenów 

zielonych 

90095/4210 1 200,00     

3. Doposażenie świetlicy 92109/4210 4 212,01     

4.Doposażenie placu zabaw 90095/6050  12 828,90    

10  

LEŚNIK 

13 537,11 

 

1.Utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych 90095/4210 1 000,00     

2.Modernizacja drogi gminnej od nr.18 do nr. 9a i 

nr. 8 

60016/6050  12 537,11    

11  

MIONÓW 

18 961,23  

1.Przebudowa chodnika nr.działki 99 60016/6050  18 961,23    

 

12 

 

 

 

MOCHÓW 

28 325,94 

 

1. Zakup tablicy ogłoszeniowej 90095/4210  1 800,00  

 

   

2. Zakup kamienia na dogi polne z przeznaczeniem 

na remonty cząstkowe tych dróg  

60016/4210 3 900,00     

3. Zabezpieczenie pobocza drogi gminnej 106 60016/6050  20 600,00    

4.Utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych 

 

90095/4210 2 025,94     

13  1.Zabudowa rowu, droga gminna w Nowych 

Kotkowicach II etap 

  60016/6050  

 

  10 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 137



NOWE 

KOTKOWICE 

12 563,55 

2.Utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych    90095/4210 2 563,55     

14  

RACŁAWICE 

SLĄSKIE 

46 359,97  

1.Modernizacja drogi gminnej pomiędzy ul. 

Ogrodową a Głubczycką 

60016/6050  28 000,00    

2.Zakup kamienia na dogi polne z przeznaczeniem 

na remonty cząstkowe tych dróg 

60016/4210  5 000,00     

3.Doposażenie placu zabaw 90095/6050  6 000,00    

4.Zagospodarownie i utrzymanie terenów 

zielonych 

90095/4210 5 859,97     

 5.Zakup materiałów do wykonania witaczy 90095/4210 1 500,00     

15  

           RZEPCZE 

       23 179,99  

 

1.Modernizacja drogi gminnej dojazdowej do 

suszarni OHZ 

 

60016/6050 

 

 

 

21 000,00 

   

2.Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109/4210 1 500,00     

3.Zagospodarowanie i pielęgnacja terenów 

zielonych 

90095/4210 679,99     

16  

STARE 

KOTKOWICE 

           26 981,50 

  

1.Dywanik asfaltowy przed ul .Kościuszki w 

kierunku cmentarza 

6016/6050  25 000,00    

2. Zagospodarowanie i pielęgnacja terenów 

zielonych 

90095/4210 1 981,50     

 

 

 

        SZONÓW 

1.Modernizacja drogi gminnej od nr.149 nr.157 60016/6050 

 

 

 

 

 

24 971,14    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 137



17 
 

31 571,14   

 

2. Zakup kamienia na dogi polne z przeznaczeniem 

na remonty cząstkowe tych dróg 

60016/4210 3 600,00     

3. Zagospodarowanie i pielęgnacja terenów 

zielonych 

90095/4210 3 000,00     

 

18 

 

 

TOMICE 

13 258,95 

1.Utrzymanie zagospodarowanie terenów 

zielonych  

 

90095/4210 

 

 

308,95 

 

    

2.Organizacja imprezy cyklicznej 75075/4220 1 400,00     

3.Zmiana lokalizacji  placu zabaw 90095/6050  9 300,00    

4.Zakup stołów i ławek 90095/4210 2 250,00     

19 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

TWARDAWA 

44 505,57 

1.Zakup kamienia na dogi polne z przeznaczeniem 

na remonty cząstkowe tych dróg 

 60016/4210 6 000,00       

2.Wykonanie chodnika ul. Krótka 60016/6050  10 000,00    

3.Zakup lustra drogowego ul. Polna 60016/4210 500,00     

4. Zakup kosza na korki plastikowe w celu 

zwiększenia dostępności mieszkańców do 

selektywnej zbiórki odpadów 

90095/4210 1 500,00     

5.Wykonanie projektu szatni sportowej na boisku 90095/6050  20 000,00    

6. Doposażenie placu zabaw 90095/4210 4 000,00     

7. Utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych 90095/4210 2 505,57     

20             

         WIERZCH 

      27 306,02 

1. Przygotowanie terenu pod urządzenie placu 

zabaw 

90095/4300 15 156,20     

2. Utworzenie placu zabaw z przygotowaniem 

dokumentacji 

90095/6050  11 149,82    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 137



3. Pielęgnacja i utrzymanie terenów zielonych 90095/4210 1 000,00     

21  

WRÓBLIN 

26 564,26 

1.Modernizacja drogi gminnej dojazdowej do 

świetlicy 

60016/6050  20 364,26    

2. Zakup kamienia na dogi polne z przeznaczeniem 

na remonty cząstkowe tych dróg 

60016/4210 2 500,00     

3.Organizacja imprez cyklicznych 75075/4220 2 200,00     

4.Utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych  90095/4210 1 500,00     

22 

 
 

 

 ZAWADA 

     27 815,98 

 

1. Modernizacja drogi gminnej przysiółek But 

 

 

60016/6050 

 

 

 

24 815,98 

   

2.Doposażenie kuchni świetlicy wiejskiej 92109/4210 3 000,00     

23  

ZWIASTOWICE 

         19 146,67 

 

1.Modernizacja budynku wolnostojącego z 

przeznaczeniem na obiekt biesiadny 

 

 

92109/6050 

 

 

18 000,00    

2.Pielegnacja i utrzymanie terenów zielonych 

 

 

90095/4210 

 

1 146,67 

 

 

   

 

24 

 

ORACZE   - 

GŁOGÓWEK 

46 359,97 

 

1. Zakup kamienia na dogi polne z przeznaczeniem 

na remonty cząstkowe tych dróg 

 

 

  60016/4210 

 

   10 000,00 

 

 

   

2.Naprawa łącznika pomiędzy ul Młyńską a 

Ogrodową 

 

  60016/6050  

 

 5 000,00    

3.Wykonanie pobocza najazdowego ul. Wielkie 

Oracze 

 

60016/6050  

 

23 000,00 

 

   

4.Wyposażenie świetlicy 

 

 

92109/4210 

 

8 359,97 

    

25 

 

 

      WINIARY 

1.Odwodnienie przy szatni Fortuna Głogówek 

 

92601/6050 

 

 10 000,02 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 137



 
 

– GŁOGÓWEK                    

46 359,97 

2.Doposażenie altany przy szatni Fortuna 

 

92601/6060 

 

 25 170,55 

 

   

3.Wykonanie instalacji elektrycznej do altany przy 

szatni Fortuna 

92601/6050  6 189,40    

4. Zakup kamienia na dogi polne z przeznaczeniem 

na remonty cząstkowe tych dróg 

60016/4210 5 000,00     

   

RAZEM  

  

 

 

 

 

636 846,90 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 137


		2022-01-12T10:06:02+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




